PIANTA FONDAZIONE

Scala 1:100 \

ASSE APPOGGI

Prog. 24,20

COMPUTO DEI VOLUMI Rif.to Dis.: Pagina Nr. 1
STERRO U.Misura : mc
Sezione Distanz.e Area Are? Dista.nze : VOLUMI
Progressive Media Parziale Parziale Totale
1 0.000 0.000
0.012 4.782 0.06 0.06
2 4.782 0.024
2 4.782 0.024
16.789 4.292 72.06 7212
3 9.075 33.553
3 9.075 33.553
32.716 0.500 16.36 88.48
4 9.575 31.879
4 9.575 31.879
24.316 7.250 176.30 264.78
5 16.825 16.754
5 16.825 16.754
17.777 2.050 36.44 301.22
6 18.875 18.799
6 18.875 18.799
10.736 7.755 83.26 384.48
7 26.629 2.673
7 26.629 2.673
22.762 3.445 78.42 462.90
8 30.074 42.850
8 30.074 42.850
44.060 2.050 90.32 553.22
9 32.124 45.269
9 32.124 45.269
50.030 7.250 362.72 915.94
10 39.374 54.790
10 39.374 54.790
30.157 4.869 146.83 1062.77
11 44.244 5.523
11 44.244 5.523
2.761 5.010 13.84 1076.61
12 49.254 0.000
Totale 1076.61
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